COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

Projeto de Resolução 603/2021 Trâmite:
Recebida a matéria, encaminho-a ao Relator para apresentação de Parecer, nos termos do art. 64,
inciso IV, do Regimento Interno.
_______________________________________________________________________________

Parecer do Relator - 30/11/2021

Após estudo e consideração, esta relatoria manifesta-se:

(x) Favorável ao documento "Projeto de Resolução 603/2021", quanto aos aspectos constitucional,
legal, formal e material.
( ) Contrário ao documento "Projeto de Resolução 603/2021", por
inconstitucionalidade/ilegalidade, conforme parecer jurídico anexo.
( ) Conforme voto fundamentado separadamente.

Almir Vieira (Relator)
(x) Favorável ( ) Contrário ( ) Abstenção

_______________________________________________________________________________

Deliberação da Comissão

Emmanuel Santos - Tuca
Presidente da Comissão

(x) Favorável ( ) Contrário ( ) Abstenção

Jovino Cardoso Neto
Membro

(x) Favorável ( ) Contrário ( ) Abstenção

Bruno Cunha
Vice Presidente

(x) Favorável ( ) Contrário ( ) Abstenção

Alexandre Matias
Membro

(x) Favorável ( ) Contrário ( ) Abstenção

Resumo da deliberação: A Comissão (x) acompanha ( ) não acompanha o voto do Relator.
_______________________________________________________________________________

Despacho Final da Comissão

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Blumenau: O documento "Projeto de
Resolução 603/2021" acima mencionado recebeu 5 votos favoráveis e 0 votos contrários desta
Comissão Legislativa Permanente, a qual se pronuncia (x) favorável ( ) contrária à matéria deliberada.

Sala das Comissões, em 30/11/2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 c
on

fir
m

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
tt

ps
:/

/d
ig

ita
l.c

am
ar

ab
lu

.s
c.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: 7

A
2Z

C
-Y

B
M

C
9-

V
C

K
N

O
-Y

K
C

N
J-

81
I6

H

http://www.tcpdf.org

		2021-11-30T16:26:29-0200

		2021-12-01T17:35:37-0200

		2021-12-01T18:51:40-0200

		2021-12-02T18:13:10-0200

		2021-12-09T17:03:53-0200